
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

 
ПРИКАЗ 

 МБОУ ООШ No 19, Гончарова Людмила Степановна, 
ДИРЕКТОР 

 
31.08.2022 08:28 (MSK),  
 
Сертификат 2117C700CDADCA97446FFE6471FBE84C 

 

31.08.2022 № 88 

п. Интернациональный 

 

«Об утверждении системы мониторинга 

готовности каждого учителя к реализации 

обновленных ФГОС» 

Во исполнение приказа отдела образования администрации 

Октябрьского района «Об организации по подготовке к введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования», в целях обеспечения 

контроля за реализацией муниципального Плана-графика введения 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального и основного общего образования. 
 

Приказываю: 

1. Организовать мониторинг готовности учителей школы к 

реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО. 

2. Утвердить форму мониторинга готовности учителей школы к 

реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО. 

3. Гончаровой Н.В. — заместителю директора по УВР МБОУ 

ООШ № 19 организовать 1 раз в четверть сбор информации  согласно форме 

мониторинга. 

 

 

 

 
Директор:   /Гончарова Л.С./ 


